

## Informacja o decyzjach podjętych przez Burmistrza Miasta Lęborka w dniu 3 stycznia 2017r.

### Tematy Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej

1. Wniosek MZGK w sprawie wyrażenia zgody na skierowanie do Sądu Rejonowego w Lęborku wniosku o stwierdzenie nabycia spadku po zmarłej Pani Annie Syldatk zamieszkałej w Lęborku przy ul. ~~.....~~ *(\*) 6*

Wyraża się zgodę na skierowanie do Sądu Rejonowego w Lęborku wniosku o stwierdzenie nabycia spadku po zmarłej Pani Annie Syldatk oraz upoważnić Dyrektora MZGK do reprezentowania sprawy w Sądzie.

2. Wniosek P. Grażyny i Krzysztofa Komorek w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu pod garażem o powierzchni 20m<sup>2</sup> usytuowanego przy ul. Gdańskiej stanowiącego część działki nr 94/11 obręb 4 na okres 10 lat.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w/w gruntu pod obiektem na okres 10 lat. Przygotować projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w/wym. nieruchomości na okres powyżej 3 lat.

3. Wniosek P. Andrzeja Bulczak w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu pod garażem o powierzchni 19m<sup>2</sup> usytuowanego przy ul. Orlińskiego stanowiącego działkę nr 417/13 obręb 3 na okres 10 lat.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w/w gruntu pod obiektem na okres 10 lat. Przygotować projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w/wym. nieruchomości na okres powyżej 3 lat.

4. Wniosek P. Jana Klasa w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu pod garażem o powierzchni 36m<sup>2</sup> usytuowanego przy ul. Kossaka stanowiącego część działki nr 42 obręb 4 na okres 10 lat.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w/w gruntu pod obiektem na okres do 3 lat.

4a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem o powierzchni 36m<sup>2</sup>, stanowiącej część działki nr 42 obrębu 4 miasta Lęborka przy ul. Kossaka, KW 14921;

Przyjęto treść wykazu.

5. Wniosek P. Dariusza Kosior w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu pod garażem o powierzchni 14m<sup>2</sup> usytuowanego przy ul. Targowej stanowiącego część działki nr 67 obręb 9 na okres do 3 lat.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w/w gruntu pod obiektem na okres 1 roku.

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 922)
- ✓ tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa

5a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem o powierzchni 14m<sup>2</sup>, stanowiącej część działki nr 67 obrębu 9 miasta Lęborka przy ul. Targowej, KW 14919;

Przyjęto treść wykazu.

6. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem – część działki nr 30/2 obrębu 3 przy ul. Stryjewskiego, KW 5786; (Uchwała Nr XXII-332/2016 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 15.12.2016r.)

Przyjęto treść wykazu.

7. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem – część działki nr 98/14 i część działki nr 98/7 obrębu 4 przy ul. Gdańskiej, KW 6967 (Uchwała Nr XXII-332/2016 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 15.12.2016r.)

Przyjęto treść wykazu.

8. Wniosek P. Eugeniusza Cherek w sprawie wydzierżawienia gruntu pod pomieszczeniem gospodarczym o powierzchni 10,50m<sup>2</sup> usytuowanym w granicach działki nr 103/2 obręb 11 przy ul. Mieszka I;

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod obiektem z Panem Cherek na okres do 31.12.2017r.

8a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej zabudowanej pomieszczeniem gospodarczym o powierzchni 10,50m<sup>2</sup>, stanowiącej część działki nr 103/2 obrębu 11 miasta Lęborka przy ul. Mieszka I, KW 5788;

Przyjęto treść wykazu.

9. Wniosek Pani Haliny Ebertowskiej w/s rozwiązania umowy dzierżawy i nieodpłatnego przejścia przez Gminę nakładów poniesionych na budowę pawilonu handlowo-usługowego położonego w Lęborku przy ul. M. C. Skłodowskiej – część działki 1/44 obręb 8 o powierzchni 50,00 m<sup>2</sup>.

Wyraża się zgodę na rozwiązanie z dniem 01.01.2017 r. umowy dzierżawy oraz na nieodpłatne przejście od Pani Haliny Ebertowskiej nakładów na budowę przedmiotowego obiektu. Przejęcia dokonać z udziałem pracowników Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami, gdyż obiekt ma być wykorzystywany przez ten Wydział.

10. Sprawa terenu położonego w Lęborku przy ul. Pułaskiego – część działki 122 obręb 4 o powierzchni 110 m<sup>2</sup>, dzierżawionego do 31 grudnia 2016 r. przez Panią Grażynę Wiśniewską.

Wyraża się zgodę na poinformowanie, że z uwagi na przeznaczenie nieruchomości do zbycia, umowa dzierżawy nie zostanie przedłużona na 2017 r.



11. Wniosek Pani Ireny Grzywacz w sprawie wynajęcia na jej rzecz pomieszczenia gospodarczego na zapleczu budynku przy ul. I Armii WP 39, w granicach działki nr 177/7 i 176/12 obrębu 7.

Wyraża się zgodę na wynajęcie pomieszczenia na rzecz wnioskodawczyni na okres do dnia 31.12.2017r.

11a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wynajęcia nieruchomości zabudowanej stanowiącej pomieszczenie gospodarcze - część działki nr 177/7 i 176/12 obrębu 7 miasta Lęborka przy ul. I Armii WP KW SL1L/00014766/1.

Przyjęto treść wykazu.

12. Sprawa likwidacji samowolnie wzniesionej zabudowy na terenie komunalnym stanowiącym działki nr 123/4, 123/3 i 133 obrębu 12 – Drętowo przez Andrzeja Labudę i Ireneusza Łagę.

Wyraża się zgodę na poinformowanie Panów Andrzeja Labudę i Ireneusza Łagę, że w związku z niedotrzymaniem ustalonego do dnia 31.12.2016r. terminu likwidacji samowolnie wzniesionej zabudowy zobowiązani zostaną do zapłaty należności za korzystanie z gruntu komunalnego, w wysokości odpowiadającej obowiązującej stawce czynszu dzierżawnego, począwszy od dnia 01.07.2013r. do chwili likwidacji obiektów i wydania terenu właścicielowi tj. Gminie Miasto Lębork.

13. Wniosek WM „Roszarnicza 16” w sprawie przekazania w użyczenie terenu przyległego do budynku, stanowiącego część działki nr 187/22 obrębu 11.

Wyraża się zgodę na użyczenie na rzecz WM „Roszarnicza 16” terenu stanowiącego część działki nr 187/22 obrębu 11 o powierzchni około 1200m<sup>2</sup> na okres do 10 lat.

14. Sprawa naliczenia czynszu z tyt. bezumownego korzystania z gruntów pod obiektami nr 6A/55 – Pani Marzena Groth i 6A/56 – Pan Grzegorz Groth, na terenie Centrum Handlowego.

Wyraża się zgodę na obciążenie właścicieli obiektów za bezumowne korzystanie z terenu w następujący sposób :

od dnia rozwiązania umowy dzierżawy tj. 19.10.2016 do 27.10.2016 stawką w wysokości 1/30 stawki miesięcznego czynszu dzierżawnego,

od dnia 28.10. do 08.11.2016r. stawką w wysokości 1/6 stawki miesięcznego czynszu dzierżawnego,

od dnia 09.11 2016 do 31.12.2016r. (oraz do czasu faktycznego zawarcia umowy dzierżawy) stawką 1/30 stawki miesięcznego czynszu dzierżawnego;

Jednocześnie poinformować Państwa Groth, że umowy dzierżawy mogą zostać zawarte po całkowitym uregulowaniu należności lecz nie później niż do dnia 16.01.2017r. Po tym terminie umowa nie zostanie zawarta, a wnioskodawcy będą zobowiązani do zwrotu terenów.

*Handwritten signatures and initials in the bottom left corner.*

15. Uchwała Nr 5/2016 z dnia 30.11.2016r. WM „E. Plater 8 B,, w sprawie:

- zmiany kosztów zarządu

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów			
1.	Ilość lokali w budynku	9 /340,37m2/	
2.	Ilość lokali własnościowych	8 /315,99m2/	
3.	Ilość lokali Gminy	1 /24,38m2/	
4.	Udział Gminy w nieruchomości	7,07%	
5.	Stawka czynszu - średnia	4,55 zł/m2	
		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,45 zł/m2	0,55
	Koszty eksploatacji,	0,40 zł/m2	0,40
	Fundusz remontowy	1,80 zł/m2	1,80
7.	Razem:	2,65 zł/m2	2,75
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	1,90 zł/m2	1,80
		tj. miesięcznie 43,88 zł	

Administrator „Graf-Dom”, głosowano: za – 86,10%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

16. Uchwała Nr 8/2016 z dnia 14.12.2016r. WM „Łokietka 8/8of,, w sprawie:

- sprzątnięcia klatki schodowej i zmiany zaliczki na koszty eksploatacji

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	14 /823,85m <sup>2</sup> /
2.	Ilość lokali własnościowych	12 /719,88m <sup>2</sup> /
3.	Ilość lokali Gminy	2 /103,97m <sup>2</sup> /
4.	Udział Gminy w nieruchomości	12,62%
5.	Stawka czynszu - średnia	4,73 zł/m <sup>2</sup>
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:	przed zmianie      po
6.	Wynagrodzenie administratora	0,65 zł/m <sup>2</sup> 0,65
	Koszty eksploatacji,	0,20 zł/m <sup>2</sup> 0,40
	Fundusz remontowy	1,50 zł/m <sup>2</sup> 1,50
7.	Razem:	2,35 zł/m <sup>2</sup> 2,55
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	2,38 zł/m <sup>2</sup> 2,18
		tj. miesięcznie 226,65 zł

Administrator „NOVA”, głosowano: za – 62,34%, wstrzymujących – 6,29%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

17. Wniosek MZGK – Lębork w sprawie wyrażenia zgody na skierowanie wniosków do Sądu Rejonowego w Lęborku o eksmisję n/w osób z zajmowanych lokali z powodu braku tytułu prawnego.

1) (X) / (X) / - (X) / (X) / wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w lokalu.

*Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego pow. użytk. 36,26 m<sup>2</sup>, 2p(25,06 m<sup>2</sup>)+k/ 3os.*

2) (X) / (X) / - (X) / (X) / wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w lokalu.

*Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego pow. użytk. 31,61 m<sup>2</sup>, 2p(22,52 m<sup>2</sup>)+k/3os.*

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 922)
- ✓ tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa

*(Signature)*

*(Handwritten notes and signatures)*

3) lokalu.

~~(X) 0~~ - ~~(X) 0~~ wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w

*Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego  
pow. użytk. 34,45 m<sup>2</sup>, 2p(26,53 m<sup>2</sup>)+k/4os.*

4) lokalu.

~~(X) 0~~ - ~~(X) 0~~ wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w

*Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego  
pow. użytk. 26,90 m<sup>2</sup>, 1p(17,52 m<sup>2</sup>)+k/1os.*

5).

~~(X) 0~~ - ~~(X) 0~~ wraz z wszystkimi osobami  
zamieszkałymi w lokalu.

*Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego  
pow. użytk. 26,63 m<sup>2</sup>, 1p(18,94 m<sup>2</sup>)+k/2os.*

6) lokalu.

~~(X) 0~~ - ~~(X) 0~~ : wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w

*Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego  
pow. użytk. 24,71 m<sup>2</sup>, 1p(16,80 m<sup>2</sup>)+k/4os.*

7)

~~(X) 0~~ : ~~(X) 0~~ wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w lokalu.

*Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego  
pow. użytk. 28,22 m<sup>2</sup>, 1p(20,70 m<sup>2</sup>)+k/3os.*

8)

~~(X) 0~~ - ~~(X) 0~~ wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w lokalu.

*Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego  
pow. użytk. 24,30 m<sup>2</sup>, 1p(22,30 m<sup>2</sup>)/2os.*

9).

~~(X) 0~~ - ~~(X) 0~~ wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w lokalu.

*Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego  
pow. użytk. 34,24 m<sup>2</sup>, 1p(21,96 m<sup>2</sup>)+k/3os.*

10) lokalu.

~~(X) 0~~ - ~~(X) 0~~ wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w

*Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego*

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 922)
- ✓ tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa

pow. użytk.  $36,08 \text{ m}^2$ ,  $2p(28,40 \text{ m}^2) + k/3 \text{ os.}$

11) ~~(X) d~~ = ~~(X) d~~ : wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w lokalu.

Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego

pow. użytk.  $34,52 \text{ m}^2$ ,  $2p(26,87 \text{ m}^2) + k/2 \text{ os.}$

12) ~~(X) d~~ = ~~(X) d~~ wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w lokalu.

Korzystający z lokalu mieszkalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego

pow. użytk.  $48,89 \text{ m}^2$ ,  $2p(35,80 \text{ m}^2) + k/4 \text{ os.}$

13) ~~(X) d~~ - ~~(X) d~~ wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w lokalu.

Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego

pow. użytk.  $30,17 \text{ m}^2$ ,  $1p(22,44 \text{ m}^2) + k/2 \text{ os.}$

14) ~~(X) d~~ : ~~(X) d~~ wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w lokalu.

Korzystający z lokalu socjalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego

pow. użytk.  $31,90 \text{ m}^2$ ,  $1p(25,18 \text{ m}^2) + k/5 \text{ os.}$

15) ~~(X) d~~ = ~~(X) d~~ wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w lokalu.

Korzystający z lokalu mieszkalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego

pow. użytk.  $32,44 \text{ m}^2$ ,  $1p(24,14 \text{ m}^2) + k/3 \text{ os.}$

16) ~~(X) d~~ - ~~(X) d~~ : wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w lokalu.

Korzystający z lokalu mieszkalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego

pow. użytk.  $57,15 \text{ m}^2$ ,  $2p(42,04 \text{ m}^2) + k/3 \text{ os.}$

17) ~~(X) d~~ - ~~(X) d~~ wraz z wszystkimi osobami zamieszkałymi w lokalu.

Korzystający z lokalu mieszkalnego o odszkodowaniu w wysokości czynszu regulowanego

pow. użytk.  $45,00 \text{ m}^2$ ,  $2p(26,20 \text{ m}^2) + k/2 \text{ os.}$

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 922)
- ✓ tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa

Wyraża się zgodę na skierowanie wniosków do Sądu Rejonowego w Lęborku o eksmisję w/w osób z zajmowanych lokali.

### **Temat Wydz.Promocji i Rozwoju**

1.Burmistrz Miasta wyraził zgodę na zamieszczenie artykułu promocyjnego o Lęborku na łamach biuletynu „Pomeranka”, wydawanego przez Agencję Reklamowo-Uslugową SUS Witold Susko z Gdańska, w wydaniu niemieckojęzycznym, kolportowanym bezpłatnie podczas międzynarodowych targów turystycznych Go i Regiontour w Brnie oraz ITB w Berlinie. Powierzchnia: 2 strony A 4, kolor, wewnątrz magazynu.

Burmistrz Miasta wyraził zgodę na ufundowanie przez Burmistrza Miasta wyprawki dla pierwszego urodzonego w 2017 roku dziecka z Lęborka.

### **Tematy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami**

1.W sprawie związanej z nabyciem przez gminę 2 lokali mieszkalnych przy ul. Syrokomli 40 Of, Burmistrz Miasta polecił powiadomić właścicieli lokali o ustalonych wartościach nieruchomości w sporządzonych operatach szacunkowych przez rzeczoznawcę majątkowego.

2. Sprawa z wniosku Pani Katarzyny Krawczyk związana z odpłatnym przejęciem i odkupieniem działki nr 53/7, obręb 13 miasta Lęborka, o powierzchni 3952 m<sup>2</sup>, która zgodnie z obowiązującą zmianą planu, stanowić ma drogę publiczną, Burmistrz Miasta przyjął wartość określoną przez rzeczoznawcę majątkowego w sporządzonym operacie szacunkowym i polecił powiadomić właściciela o możliwości nabycia nieruchomości za cenę odpowiadającą wartości.

### **Temat Referatu Oświaty**

1.Burmistrz Miasta Lęborka wyraził zgodę na zwrot kosztów dojazdu syna Pani Anny Zając, Dawida Heland do Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niedosłyszących i Słabosłyszących w Wejherowie w roku szkolnym 2016/2017.

### **Tematy Wydziału Realizacji Inwestycji**

1.Burmistrz wyraził zgodę na aneksowanie umowy z przedsiębiorstwem Inżynieria Drogowa Tomasz Gałka, ul. Witkowskiej 23 a, 84-300 Lębork, w zakresie kwoty (zwiększenie kwoty o 2.500,00 zł netto / 3.075,00 zł brutto), terminu (realizacja zwiększy się o 60 dni, tj. 29.08.2017 r.) i zakresu wykonania budowy parkingu przy Szkole Podstawowej nr 5 w Lęborku.

2.Burmistrz wyraził zgodę na rozwiązanie Umowy RI.215.69.2016 A z Panem Konradem Lewickim, Studio Projektowe i podpisanie nowej Umowy z Panem Bogdanem Misiurą Zakład Usług Budowlanych i Drogowych 76-004 Sianów, Karnieszewice 45A, w sprawie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy ulicy Mikołajczyka, bez



ponoszenia żadnych dodatkowych obciążeń finansowych. Jednocześnie termin realizacji zlecenia przesunie się o dwa miesiące, tj. do dnia 31.08.2017 r.

3. Burmistrz wyraził zgodę na zawarcie aneksu do Umowy partnerstwa nr RI.033.1.2015.M z 24.12.2015 r. zawartej z Parafią Rzymskokatolicką pw. świętego Jakuba Apostoła i Parafią Rzymskokatolicką pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski, na dofinansowanie projektu „Skarby Lęborka – ukazanie dziedzictwa kulturowego miasta poprzez odratowanie i wyeksponowanie elementów zabytkowego centrum” w wysokości 60% kosztów kwalifikowanych i realizację działań w okresie od II kwartału 2017 r. do I kwartału 2019 r.

4. Burmistrz wyraził zgodę na przygotowanie projektów uchwał dotyczących budżetu na 2017 r. oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-2030, w związku z przyznaniem dofinansowania na realizację projektu „Skarby Lęborka - ukazanie dziedzictwa kulturowego miasta przez odratowanie i wyeksponowanie elementów zabytkowego centrum”.

5. Burmistrz udzielił zamówienia Panu Maciejowi Szpilewiczowi, Szpilewicz Architekci, Al. Wolności 44/2, 84-300 Lębork, na sporządzenie dokumentacji projektowo-wykonawczej na „Budowę drogi dojazdowej od ulicy Kaszubskiej do działki 80/1 obręb 10 w Lęborku”, za cenę 28 500 zł netto / 35 055 zł brutto.

6. Burmistrz udzielił zamówienia Pani Małgorzacie Mazurkiewicz – MM Projekt, na opracowanie dwóch operatów wodno – prawnych na odprowadzenie podczyszczonych ścieków opadowych z kanalizacji deszczowej do rowu melioracyjnego z ulic Topolowej i Harcerzy (działka 334,283) oraz ul. Śląskiej (191,283), za kwotę 5 658 zł brutto.

7. Burmistrz przyjął ofertę i zawarł umowę z przedsiębiorstwem Szpilewicz Architekci Maciej Szpilewicz Al. Wolności 44/2, 84-300 Lębork, na opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę wiat rowerowych wraz z oświetleniem i niezbędnym przebrukowaniem nawierzchni w sąsiedztwie budynku dworca PKP na działce nr 2/34 obr.11 za kwotę 7.000,00 zł netto / 8.610,00 zł brutto.

MM

Z up. BURMISTRZA MIASTA  
ADMINISTRATOR  
Bezpieczeństwo Informacji

mgr *[Signature]*

URZĄD MIEJSKI W LĘBORKU  
Wydział Finansowo-Budżetowy

*[Signature]*  
2017.08.25 Wrońska

Zastępca pełnomocnika  
ds. ochrony informacji niejawnych

Marta Markowicz  
2017.08.25